
KUOPION KAUPUNGIN MAASEUTUALUEIDEN KYLÄTURVALLISUUSKOULUTUS JA 
KYLÄTURVALLISUUDEN KEHITTÄMINEN 
 
Väliraportti ja toimenpiteet vuodelle 2022 
 
 
Koulutukset ja osallistujat: 
 
Vuonna 2021 tilaisuuksia on ollut 32 kpl, toiminta alkoi huhtikuussa 2021. 
Osallistujia on ollut 363 henkilöä ja edustettuna on ollut 78 kylää. 
 
Keväällä osallistujamääriä jouduttiin rajoittamaan koronan vuoksi, mutta nyt syksystä on 
kokoonnuttu jo isommilla joukoilla jopa 27 osallistujaa yhdessä tilaisuudessa. Osanottajia 
keskimäärin 2 osanottajaa/ kylä ja 12 hlöä/tilaisuus. 
 
Toteutuneet toimenpiteet ja osallistuja-arviointi kyläturvallisuuden tarpeellisuudesta ja 
koulutuksesta. 
Turvallisuus asioiden esiin nostaminen on ollut kaikilla kylillä tärkeää. Osallistujat ovat olleet 
aktiivisia ja innovatiivisia. 
Tilaisuuksista on koottu materiaalia kylien turvallisuussuunnitelmien tekoon. Koosteen ovat 
tehneet kouluttajat. Tämä tulee helpottamaan itse kyläturvallisuussuunnitelmien kokoamista. 
Ns. maalaiskunnan alueen kylät osallistuvat vuonna 2022 ja heidän kanssansa on tarkoitus aloittaa 
tammikuussa. 
Muutama kylä/kyläryhmittymä on jo todella pitkällä, sillä heillä on jo perustettu kyläturvaryhmä ja 
aloitettu todella intensiivisesti kirjoittamaan kyläturvasuunnitelmaa. 
Koulutukset ovat olleet jo tähän mennessä todella tärkeitä sillä kylätaloilta puuttuvat pelastus- ja 
turvallisuussuunnitelmat, vaikka taloilla pidetään todella isoja tapahtumia (tansseja, pikkujouluja, 
hirvipeijaisia jne.). Puuttuu jopa palohälyttimiä ja alkusammutusvälineitä ei ole päivitetty esim. 15 
vuoteen. Keskustelemalla on noussut esiin useita vaara- ja uhkatekijöitä ja niitä varten on laadittu 
korjaussuunnitelmia/varautumissuunnitelmia/toteutusehdotuksia. 
 
Tiedottaminen/viestintä: 
Keväällä 2021 on ollut SS:ssa, yleistiedote 1.  
Lehdistötiedote keväällä 2022 jo tuloksista ja kokemuksista. 
 
 

Suunnitellut toimenpiteet vuoden 2022 loppuun mennessä. 
- Taustatiedot käyty läpi ja kyläturvallisuussuunnitelman laadinnan käynnistäminen 
- Pienet kylät yhdessä., asukaslukukattavuus n. 300 asukasta/kyläturvallisuussuunnitelma 
- Tavoitteena on ensi syksynä kyläturvallisuusryhmät, johtokeskustilat kylien kylätaloilta tms.  
- Lyhennelmä turvallisuussuunnitelmasta joka kotiin. 

Kirjataan se, että kyläturvaryhmä huolehtii turvallisuussuunnitelman päivityksestä. 
3hlöä/ryhmä, yksi vastaa kylätalosta. Kylätalon oltava ympärivuotisessa käytössä.  

- Lisäkoulutusta kylien tarpeiden mukaan.  
- Sydäniskurit halukkaille - rahoitus Kalakukon teemahankkeesta ensi vuonna. 

 
Yhteistyötä tehdään Pohjois-Savon kylät ry:n Kylän Turva -hankkeen kanssa. 


